МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       « 07 » ноября 2016г. 	№ 155
с. Новорождественское

	Об утверждении схемы расположения
земельного участка  в д. Романовка на кадастровом
плане территории принадлежащего   Рошиору А. Г.
 на основании  договора аренды

 	Рассмотрев  заявление Рошиору А.Г. проживающему по адресу: Российская Федерация, Томская обл., г. Томск, пер. Нижний, д.20 об утверждении схемы расположения земельного участка в д. Романовка руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить  Рошиору Андрею Георгиевичу схему расположения земельного участка расположенного по адресу Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, д. Романовка, ул. Ветеранов, 6а с кадастровым номером 70:14:0300029:110 для ведения личного подсобного хозяйства на землях населенного пункта, площадью 1500кв.м.
2.Рошиору А.Г.  провести комплекс работ по межеванию земельного участка с последующей постановки земельного участка на государственный кадастровый учет.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                               Е.Ю. Пшеленский

Е.А. Восколович
946-785